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Google Scholar Hesabı 
Oluşturma/Yapılandırma 
     

WEBOMETRICS Kriterleri 

Impact (Visibility) – Web İçeriği - %50 

Openess (Transparency) – Top Cited 

References - %10 (Google Scholar Akademik 

Profillerine Göre) 

Excellence (Scholar) – Top Cited Papers - 

%40 

   

WEBOMETRICS Nedir? 

Dünya genelinde üniversitelerin Web ortamında görünürlüğünün çeşitli değişkenler 

bağlamında analiz edildiği bir platform. Araştırmacı ve öğrenci popülasyonunun yarısından 

fazlasını oluşturan, temel bilimler-mühendislik-beşeri bilimler vs. gibi alanların 

oluşturabileceği haksız rekabeti engellemek için, Webometrics indeksinde, dolaylı olarak, 

teknoloji transferinin endüstri ile olan ekonomik ilişkisini, topluluk katılımını (sosyal, 

kültürel, çevresel roller) ve üniversitenin öğretimini de incelemektedir.  

Webometrics, alıntı analizinden veya küresel anketlerden çok daha güçlü bir araç olduğu 

için kalite değerlendirmesi açısından bağlantı analizini kullanmaktadır. Böylece dış 

katılımın etkisi, üniversitenin ulusal- uluslararası bağlantıları vb. durumlar da eklenmiş 

olmaktadır. Ana amaçlardan biri, kurum ve araştırmacılar için faaliyetlerini doğru ve etkin 

bir şekilde yansıttıkları bir ortam oluşturmak. Ayrıca aday öğrencilerin de üniversite 

seçiminde onlara üniversiteler ve yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi vererek yardımcı 

olmak. Kurumun web performansı, akademik mükemmelliklerine göre beklenen konumun 

altındaysa, web, açık erişim ve şeffaflık politikaları yeniden gözden geçirilerek elektronik 

yayınlarının hacminin ve kalitesinin önemli ölçüde arttırılması sağlanmalıdır.  

Bir üniversitenin Webometrics Sıralaması, Web'de yayınladığı içeriğin hacmi ve kalitesi ile 

güçlü bir şekilde bağlantılıdır. 
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Google Scholar (Google Akademik), bilimsel literatürü geniş çapta aramak için basit bir yol 

sağlayan, tek bir yerden birçok disiplin ve kaynak arasında arama yapılabilen bir bilimsel 

arama motorudur. Google Scholar’da makaleler, tezler, kitaplar, özetler ve mahkeme 

görüşleri, akademik yayıncılar, profesyonel topluluklar, çevrimiçi veri havuzları, 

üniversiteler ve diğer web siteleri yer almaktadır. Ayrıca araştırmacılar Google Scholar 

profili oluşturmakta ve bilimsel çalışmalarını tek bir çatı altında toplayabilmektedir. 

Üniversiteleri çeşitli kriterlere göre değerlendiren birçok derecelendirme kuruluşu ve 

girişimi bulunmaktadır. WEBOMETRICS’de bu kuruluşlardan biridir. Derecelendirme 

kriterleri arasında araştırmacıların Google Scholar’daki atıf sayıları ve benzeri bilgileri de 

dikkate alınmaktadır. Google Scholar’daki atıf sayılarının sistematik olarak elde edilmesi 

için araştırmacıların Goocle Scholar profilllerinin olması ve güncel tutulması büyük önem 

arz etmektedir.  
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Google Scholar’da  

MCBÜ 
     

Üniversitemizin kuruluş dönemindeki ismi 

Celal Bayar Üniversitesi olduğu için Google 

Scholar aramalarında eski ismiyle yer 

almaktadır. Celal Bayar Üniversitesi olarak 

İngilizce veya Türkçe fark etmeksizin yapılan 

aramalarda Google Scholar Profilinde Celal 

Bayar Üniversitesi ifadesinin kurum 

bölümünde yer alan ve e-posta adresi olarak 

@cbu.edu.tr uzantılı e-posta bilgilerini girip, o-

posta doğrulaması yapan akademik 

personeller burada listelenmektedir.  

 

 

 

 

 

 

Bu işlem için scholar.google.com adresine 

girerek, 1 nolu görselde yer alan oturumu 

açın bölümünden giriş yapılması 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

Giriş yapıldıktan sonra 2 nolu görselde yer 

alan Profilim bağlantısına tıklayınız. 
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3 nolu görselde olduğu gibi Google Scholar 

profilinize girdiğinizde mavi renkli ok ile 

gösterilen yerde kurum bilgisi yer almaktadır. 

Burada yer alan kurum adı altı çizili değil ise 

üniversitemiz Google Scholar kurum 

hesabına dahil olmadığınız anlamına 

gelmektedir.  

 

Kurum bilginizi güncellemek için 

profilinizdeki ad soyad yazan alanın sağ 

tarafında, kırmızı ok ile gösterilen kalem 

simgesine tıklayınız.  

 

 

4 nolu simgede yer alan profili düzenleme 

ekranında yer alan Bağlı olduğum kurum 

alanında Celal Bayar Üniversitesi ve 

Doğrulama e-postası alanına ise @cbu.edu.tr 

uzantılı e-posta adresini girmeniz 

gerekmektedir. Bu bilgileri girip, formun 

altındaki Profilimi herkese açık yap 

kutucuğunu işaretleyip, Kaydet butonuna 

tıkladığınızda, @cbu.edu.tr uzantılı e-posta 

adresinize doğrulama maili gelecek. Onu 

onlaylamanızın ardından bilgileriniz 

üniversitemiz Google Scholar hesabında 

görüntülenecek. 

 

 

 

 

 

 

 

5 nolu görselde yer aldığı gibi Celal Bayar 

Üniversitesi ifadesi altı çizili olarak geldiğinde 

profiliniz üniversitemiz Google Scholar 

hesabına eklenmiş oldu. 

 

 

 

 

 

 

3 

4 

5 

Dünya Üniversiteler Etki Sıralaması  

İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 

Webometric Birimi 

Doç. Dr. Bora CANBULA – bora.canbula@cbu.edu.tr 

Doç. Dr. Barış ÇUKURBAŞI – baris.cukurbasi@cbu.edu.tr 

Öğr. Gör. Orkun TEKE – orkun.teke.cbu.edu.tr 



 

 


